



## Tellervo Lahti

Toiminnanjohtaja, FM, tietokirjailija  
Suomen Siirtolaisuusmuseo  
tellervo.lahti@siirtolaisuusmuseo.fi

# Maailman Raitin kansainvälinen kesä

Suomen Siirtolaisuusmuseon Maailman Raitilla vietettiin kesän kuluessa jälleen useita tapahtumia, jotka keräsivät entistä enemmän yleisöä. Yhdysvaltain kansallispäivän piknik 4.7. tarjosi kevyttä ja vakavampaakin ohjelmaa. Tilaisuuden päätteeksi testattiin yleisön fingelskan taitoja. Lännen Päivää vietettiin 19.8. monipuolisella ohjelmalla markkinatunnelmin.

## Siirtolaisjuhla heinäkuussa

Kesän päätapahtuma oli Kansainvälinen Siirtolaisjuhla 16.7. Juhlan teemana oli Maailman Raitin uusimman kohteen Kanadan Knuuttilan talon avaaminen yleisölle sekä ulkosuomalaisyö ja ulkosuomalaisien tervehdykset.

Kanadan Knuuttilan talon ja sen irtaimiston luovutti Siirtolaisuusmuseolle Kanadan Saskatchewanin New Finlandista tilaisuuteen saapunut lahjoittajaperheen edustaja Valerie Knuuttila.

Siirtolaisjuhlan puheen piti Suomi-Seuran toiminnanjohtaja Tina Strandberg. Hän kertoi Suomi-Seuran ulkosuomalaisoiminnasta 90 vuoden ajalta ja seuran tavoitteista. Hän myös lahjoitti Siirtolaisuusmuseolle Suomi-Seuran julkaisuja.

Ulkosuomalaiset toivat tervehdyksiä kohdemaistaan. Jorma Särkijärvi Kanadan Torontosta kertoi Kanadassa viettämästään 50 vuodesta. Puoliso Elma Särkijärvi oli mukana tervehdyssä tuomassa. Särkijärvi lahjoitti Siirtolaisuusmuseolle Kanadan Calgaryssä asuvan Veli Niinimaan laatiman julkaisun, joka kertoo ansioituneista Kanadan suomalaisista.

Ray Korte Australiasta on ollut aktiivinen Siirtolaisuusmuseon Australian keinikämpä-projektin jäsen jo takavuosina. Hän toi Siirtolaisjuhlaan Australian suomalaisten

tervehdyksen. Ray Korte esitteli myös juuri ilmestyneen elämäkertansa *Reissumies Down Under* ja lahjoitti julkaisun Siirtolaisuusmuseolle. Kirjan sisältö on kiteytettynä: "Tämä on tarina nuoresta mäntyharjulaisesta miehestä, joka lähti kielitaidottomana toiselle puolelle maapalloa. Kirja kertoo matkasta Australiaan ja etenkin alkuajan hankaluuksista vieraassa maassa, kun täytyi oppia kieli ja maan tavat. Se kertoo siitä, mitä siirtolainen kokee muualla maailmassa."

Sinikka Koskinen välitti Australian Queenslandin Tullyn suomalaisten lahjoituksen, seurakunnan käyttämät ehtoollisvälineet. Ne sijoitetaan Australia-näyttelyyn toimistorakennukseen Terästalolle.

Esa Hakala Yhdysvaltain Floridasta toi juhlaan amerikkansuomalaisten tervehdyksen ja lahjoitti muotokuvan ja valokuvia Hakalan taloon sijoitettaviksi.

Peräseinäjoen Pelimannit ovat viihdyttäneet musiikillaan tapahtumiemme yleisöä jälleen tänä vuonna. Siirtolaisjuhlassa esiintyi myös paikallinen Sinitaivas-kuoro.

## Kiitos käynnistä ja tervetuloa uudeen!

Olemme kiitollisia ulkosuomalaisille ja heidän jälkeläisilleen sekä kaikille muillekin vierailijoille ja tapahtumiimme osallistuneille. Kiitämme lahjoittajia kokoelmiemme kartuttamisesta. Maailman Raitti Australian, Siperian ja Kanadan siirtolaisrakennuksineen on avoinna tutustumiseen ympäri vuoden. Kierrokset alkavat Amerikan tienesteillä rakennetulta Hakalan talolta. Toimiston yhteydessä Terästalolla on myös siirtolaisnäyttelyitä, joihin voi tutustua virka-aikana ja sopimuksen mukaan. Tervetuloa!



Kanadasta Siirtolaisjuhlaan saapunut Valerie Knuuttila ihasteli talon sisustusta, kalusteet ja muu irtaimisto ovat alkuperäisillä paikoillaan. Kuva: Tarja Koskiniemi.



Suomi-Seuran toiminnanjohtaja Tina Strandberg kertoi Suomi-Seuran toiminnasta 90 vuoden ajalta. Kuva: Tellervo Lahti.